
pŘÍLOHA
územních samosprávních celků

svazky obcí
regionální rady regionů soudržnosti

Sestavená k 31.12.2018

00236799

Název, sídlo a právní forma účetní jednotky

Obec Dolní Beřkovice
se sídlem Obecní úřad

Klášterní  110

277 01    Dolní Beřkovice

Kapitola   380

A.4.    lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

l    účet Období
Název položky Běžné Minulé

P.l. Majetek účetni jednotky 10 001780,64 8 723 217,48

L_T. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

12. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

1        ___3.
Vyřazené pohledávky 905

4. Vyřazené závazky 906

F-5. Ostatní majetek 909 10 001780,64 8 723 217,48

lp_.lri_ Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé

t Krátkodobé podminěné pohledávky z předfinancování transferů 911

2. |  Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912

[=tizFriíodobépodmíněnéb-o-hledávkyzezahraničníchtransferů
913

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914

L5.
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915-+

!   Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

E_,_,,r___
Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu  úplatného užívání majetku 921

L2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku 922

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 923

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 924

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu  užívání majetku jinou osobou 925

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 926

lp.,v. Další podmíněné pohledávky

LT:_ Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 931L]TL)-lJu-hT=Td-obépodmíněnépohledávkyzesmluvoprodejidlouhodobého 932

3.
`  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

933

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

L5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939

Lč. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941

Li. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

L8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

L_ě. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

LIO.
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

E,,.Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních  řízení 947

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení 948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
1

L1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9511

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953

F4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9541

L_Š. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                                                1     955

L__6T Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

P.V'. Podmíně'né závazky z důvodu užívání cizího majetku

L,.Krátkodobé podmíněné závazky z operativni'ho leasingu 961



A.4.    lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky i     účá_t_1962
Obdobl'

Béžné Minulé

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

L_3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

[_____  ±_L5.
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku  na základě 965

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu  užívání cizího majetku na základě 966

L7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku  nebo jeho 967

L_______ó.-_
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu  užívání cizího majetku nebo jeho 968

l_pTVÍ,.
Další podminěné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky z smluv o pořízení dlouhodobého majetku )971

1___      2.
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku    |     972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
1973

14
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

L___ 5.6. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 978

L_8.
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 979

L9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorl=Tzových 981

l___,o. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

L1,. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

12. Dloufi-odobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních-- 984

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních  řízení a jiných 985

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných 986

P.VIll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací

L,.Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991!

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 10 001780,64 8 723 217,48

Odesláno dne : Osoba odpovědná za sestavení : Okamžik sestavení :

26.2.2019 Monika Smolová 26.2.2019

Razítko  : Podpis odpovědné osoby : Telefon  :

315692034



pŘÍLOHA
územních samosprávních celků

svazky obcí
regionální rady regionů soudržnosti

Sestavená k 31.12.2018

Název, sídlo a právní forma účetní jednotky

Obec Dolní  Beřkovice

se sídlem Obecní úřad
Klášterní  110

277 01    Dolní Beřkovice

Kapjtola   380

H.         Doplňujíci informace k položce „A.ll.1. Pozemky.. výkazu rozvahy

Číslo Název položky
Období

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

Doplňující informace k položce -A.ll.1. Pozemky 13 831238,25 13 831238,25 13 811108,25

L_1_. Stavební pozemky

2. Lesní pozemky 79 329,00 79 329,00 79 329,00

3. Zahrady,  pastviny,  louky,  rybníky 5 998 604,54 5 998 604,54 i       5998604,54

4. Zastavěná plocha 6 660 653,71 6 660 653,71 6 635 591,71

5. Ostatn í pozemky i         1092651,00
1  092 651,00 1  097 583,00



pŘÍLOHA
územních samosprávních celků

svazky obcí
regionální rady regionů soudržnosti

Sestavená k 31.12.2018

IČ

00236799

Název,  sídlo a právní forma účetní jednotky

Obec Dolní Beřkovice

se sídlem Obecní úřad
Klášterní  110

277 01    Dolní Beřkovice

Kapitola   380

| G.        Doplňující informace k položce -A.ll.3. Stavby výkazu rozvahy

Číslo Název položky
Období

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

Doplňujicí informace k položce -A.ll.3. Stavby 282 974 060,78 •74 065 421,75 208 908 639,03 211  833 497,14

1. Bytové domy a bytové jednotky 39 213 882,30 -13 231768,00 25 982114,30 29 266 459,30

2. Budovy pro služby obyvatelstvu 105 744 731,54 -21150 546,00 84 594  185,54 87 233 817,54

L3. Jiné nebytové domy a  nebytové jednotky 1088180,00 -783 963,00 304 217,00 325189,00

L_4 Komunikace a veřejné osvětlení 60142 675,30 -15 875 446,00 44 267 229,30 40 254185,41

[__5
Jiné inženýrské sítě 61266167,62 -19156182,00 42109 985,62 43 344 350,62

6. Ostatní stavby 15 518 424,02 -3 867 516,75 11  650 907,27 11  409 495,27


